SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
G13 中空軸タイプ（真鍮ヘッド仕様）
最大流量　：　11.7 l/min
最大圧力　：　8.3 MPa（金属ヘッド仕様） G03 PRO シリーズ
• API675に規定される定量精度、比例精度、再現精度を上回る
API674に準拠したシールレスポンプ。
• ロスのない容積変動作用により90%以上のポンプ効率を実現。
高圧低回転運転時の大幅な改善を実現。

SUS316L
ハステロイ C
型番の説明
G03シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁のアルファベットを含む12桁となります。例：G03XKBTHFECA
型番 桁数 内容
9
C
D
F
N
T
バルブ材質
セラミック
タングステンカーバイド
17-4PHステンレス（SUS630）
ナイトロニック50（SUS316相当）
ハステロイC
10 バルブスプリング材質
E エルジロイ（SUS316相当）
T ハステロイC
11
C
H
M
P
T
Y
バルブスプリングリテイナー材質
セルコン（POM）
17-7ステンレス（SUS301）
(樹脂ヘッド時選択不可)
PVDF
ポリプロピレン
ハステロイC (樹脂ヘッド時選択不可)
ナイロン
12
A
G
J
K
油圧部オイル
10W30 標準オイル
5W30 低温液・高負荷運転用合成オイル
20-wt EPDM 専用オイル
フードグレードオイル
6 7 8 9 10 11 1251 2 3
3 K
4
G03 Pro シリーズ | 型番構成
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP |  7
G
Copyright© 2024.Wanner Engineering, Inc. 無断複写・転載を禁じます。 WANNER™ および Hydra-Cell® は登録商標です。
含まれるすべての素材は、米国著作権法、国際条約、およびその他の著作権法に基づいて著作権によって保護されています。 HCP M03  |  04/24
WANNER INDIA PVT. LTD.
インドオフィス
Mumbai, INDIA
t: +91 (22) 22044766
e: support@wannerindia.com
WannerIndia.com
WANNER ENGINEERING, INC.
本社工場
Minneapolis, Minnesota USA